




						


[image: ]





	Autocross
	Pravidla mezinárodní federace FIA
	FAS, SAS, AMK info
	Technika
	Zákulisí
	Historie



	Galerie
	Fotogalerie
		ME
			2024 ME
	2023 ME
	2022 ME
	2021 ME
	2020 ME
	2019 ME
	2018 ME
	2017 ME
	2016 ME
	2015 ME
	2014 ME
	2013 ME
	2012 ME
	2011 ME



	MMČR
			2024 MMČR
	2023 MMČR
	2022 MMČR
	2021 MMČR
	2020 MMČR
	2019 MMČR
	2018 MMČR
	2017 MMČR
	2016 MMČR
	2015 MMČR
	2014 MMČR
	2013 MMČR
	2012 MMČR
	2011 MMČR



	Racer buggy
	KartCross
	Amatérský autocross
	Ostatní
			2024 Ostatní
	2023 Ostatní
	2022 Ostatní
	2021 Ostatní
	2020 Ostatní
	2019 Ostatní
	2018 Ostatní
	2017 Ostatní
	2016 Ostatní
	2015 Ostatní
	2014 Ostatní
	2013 Ostatní
	2012 Ostatní
	2011 Ostatní
	Nezařazené momentky






	Videogalerie
		ME
			2023 ME
	2022 ME
	2021 ME
	2020 ME
	2019 ME
	2018 ME
	2017 ME
	2016 ME
	2015 ME
	2014 ME
	2013 ME
	2012 ME
	2011 ME



	MMČR
			2023 MMČR
	2022 MMČR
	2021 MMČR
	2020 MMČR
	2019 MMČR
	2018 MMČR
	2017 MMČR
	2016 MMČR
	2015 MMČR
	2014 MMČR
	2013 MMČR
	2012 MMČR
	2011 MMČR



	Ostatní






	Kalendáře / Výsledky
	ME výsledky
	MMČR výsledky
	Výsledky - kalendář zony střední Evropy
	Racer Buggy výsledky
	KartCross výsledky



	Jezdci
	Super Buggy
		Jezdci ME
	Jezdci MMČR



	Buggy 1600
		Jezdci ME
	Jezdci MMČR



	Touring Autocross
		Jezdci ME
	Jezdci MMČR



	TAX
		Jezdci TAX D2
	Jezdci TAX D6



	Junior Buggy
		Jezdci ME
	Jezdci MMČR



	KartCross
		Jezdci MMČR
	Jezdci ME
			Jezdci ME CrossCar
	Jezdci ME CrossCar Academy






	Racer Buggy
		Jezdci RB125
	Jezdci RB160
	Jezdci RB250



	Amatérský autocross



	Dokumenty
	Dokumenty
	Kontakty



	Tratě
	Tratě ME
	Tratě MMČR
	Tratě ZSE a Rallycross
	Tratě Amatérského autocrossu



	Partneři


	
	
	






404
Stránka, kterou hledáte, buď neexistuje a nebo je dočasně nedostupná.
Jít na hlavní stránku

[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


© 2024 Autokrosar.cz ISSN 1805-1413 | Vyrobilo studio [image: ]
Zásady ochrany osobních údajů

	


			
        
        
			         
			
			         
  
    
      
    
  

  
          [image: logo]  


			 
			
				
				
					Autocross
	Pravidla mezinárodní federace FIA
	FAS, SAS, AMK info
	Technika
	Zákulisí
	Historie



	Galerie
	Fotogalerie
		ME
			2024 ME
	2023 ME
	2022 ME
	2021 ME
	2020 ME
	2019 ME
	2018 ME
	2017 ME
	2016 ME
	2015 ME
	2014 ME
	2013 ME
	2012 ME
	2011 ME



	MMČR
			2024 MMČR
	2023 MMČR
	2022 MMČR
	2021 MMČR
	2020 MMČR
	2019 MMČR
	2018 MMČR
	2017 MMČR
	2016 MMČR
	2015 MMČR
	2014 MMČR
	2013 MMČR
	2012 MMČR
	2011 MMČR



	Racer buggy
	KartCross
	Amatérský autocross
	Ostatní
			2024 Ostatní
	2023 Ostatní
	2022 Ostatní
	2021 Ostatní
	2020 Ostatní
	2019 Ostatní
	2018 Ostatní
	2017 Ostatní
	2016 Ostatní
	2015 Ostatní
	2014 Ostatní
	2013 Ostatní
	2012 Ostatní
	2011 Ostatní
	Nezařazené momentky






	Videogalerie
		ME
			2023 ME
	2022 ME
	2021 ME
	2020 ME
	2019 ME
	2018 ME
	2017 ME
	2016 ME
	2015 ME
	2014 ME
	2013 ME
	2012 ME
	2011 ME



	MMČR
			2023 MMČR
	2022 MMČR
	2021 MMČR
	2020 MMČR
	2019 MMČR
	2018 MMČR
	2017 MMČR
	2016 MMČR
	2015 MMČR
	2014 MMČR
	2013 MMČR
	2012 MMČR
	2011 MMČR



	Ostatní






	Kalendáře / Výsledky
	ME výsledky
	MMČR výsledky
	Výsledky - kalendář zony střední Evropy
	Racer Buggy výsledky
	KartCross výsledky



	Jezdci
	Super Buggy
		Jezdci ME
	Jezdci MMČR



	Buggy 1600
		Jezdci ME
	Jezdci MMČR



	Touring Autocross
		Jezdci ME
	Jezdci MMČR



	TAX
		Jezdci TAX D2
	Jezdci TAX D6



	Junior Buggy
		Jezdci ME
	Jezdci MMČR



	KartCross
		Jezdci MMČR
	Jezdci ME
			Jezdci ME CrossCar
	Jezdci ME CrossCar Academy






	Racer Buggy
		Jezdci RB125
	Jezdci RB160
	Jezdci RB250



	Amatérský autocross



	Dokumenty
	Dokumenty
	Kontakty



	Tratě
	Tratě ME
	Tratě MMČR
	Tratě ZSE a Rallycross
	Tratě Amatérského autocrossu



	Partneři


				
				

			

			


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Funkční cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Nepožadujeme Váš souhlas s využitím technických cookies na našem webu. Z tohoto důvodu funkční cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Statistické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našich opatření.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Marketingové/trasovací cookies jsou soubory cookies nebo jakákoli jiná forma místního úložiště, které se používají k vytváření uživatelských profilů k zobrazování reklamy nebo ke sledování uživatele na tomto webu nebo na několika webech pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout vše
		Odmítnout vše
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



		

	


 
